[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     23.08.2017 № 2991
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края  от  10.08.2017 № 2507

«Об утверждении реестров  жилых помещений

и земельных участков города Рубцовска

Алтайского края, подтопленных в результате

поднятия грунтовых  вод  в 2017 году  на

территории города Рубцовска

Алтайского края»

В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.07.2017 № 2199 «О  работе комиссии по формированию реестров жилых помещений и земельных участков, подтопленных в результате поднятия грунтовых вод в 2017 году на территории города Рубцовска Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 10.08.2017 № 2507  «Об утверждении реестров  жилых помещений  и земельных участков города Рубцовска Алтайского края, подтопленных в результате поднятия грунтовых  вод  в 2017 году  на территории города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.08.2017 №2653, 16.08.2017 №2705, 18.08.2017 №2792, 21.08.2017 №2849, 21.08.2017 №2850,  21.08.2017 №2851, 21.08.2017 №2852, 21.08.2017 №2864, 22.08.2017 №2941)  изменения, дополнив приложение № 1 к постановлению строками следующего содержания:

«

	150.
	Улица Енисейская, дом № 10
	Акт от 22.08.2017

	151.
	Улица Полевая, дом № 12
	Акт от 22.08.2017

	152.
	Улица Пугачева, дом № 28
	Акт от 22.08.2017

	153.
	Улица Цветная, дом № 31
	Акт от 22.08.2017

	154.
	Улица Циолковского, дом № 1 квартира 1
	Акт от 22.08.2017

	155.
	Улица Шевченко, дом № 140
	Акт от 22.08.2017

                                                                                                               ».

2. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края    от 10.08.2017 № 2507  «Об утверждении реестров  жилых помещений  и земельных участков города Рубцовска Алтайского края, подтопленных в результате поднятия грунтовых  вод  в 2017 году  на территории города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.08.2017 №2653, 16.08.2017 №2705, 18.08.2017 №2792, 21.08.2017 №2849, 21.08.2017 №2850,  21.08.2017 №2851, 21.08.2017 №2852, 21.08.2017 №2864, 22.08.2017 №2941) изменения, дополнив приложение № 2 к постановлению строками следующего содержания:

«

	410.
	Улица Б.Иванкова, дом № 133
	Акт от 22.08.2017

	411.
	Улица Б.Иванкова, дом № 135а
	Акт от 22.08.2017

	412.
	Улица Б.Иванкова, дом № 138
	Акт от 22.08.2017

	413.
	Улица Б.Иванкова, дом № 139
	Акт от 22.08.2017

	414.
	Улица Б.Иванкова, дом № 145
	Акт от 22.08.2017

	415.
	Улица Б.Иванкова, дом № 152
	Акт от 22.08.2017

	416.
	Улица Б.Иванкова, дом № 154
	Акт от 22.08.2017

	417.
	Улица Б.Иванкова, дом № 154а
	Акт от 22.08.2017

	418.
	Улица Б.Иванкова, дом № 156
	Акт от 22.08.2017

	419.
	Улица Б.Иванкова, дом № 165
	Акт от 22.08.2017

	420.
	Улица Б.Иванкова, дом № 168
	Акт от 22.08.2017

	421.
	Улица Б.Иванкова, дом № 175
	Акт от 22.08.2017

	422.
	Улица Б.Иванкова, дом № 180
	Акт от 22.08.2017

	423.
	Улица Б.Иванкова, дом № 184
	Акт от 22.08.2017

	424.
	Улица Б.Иванкова, дом № 189
	Акт от 22.08.2017

	425.
	Улица Б.Иванкова, дом № 195
	Акт от 22.08.2017

	426.
	Улица Б.Иванкова, дом № 197
	Акт от 22.08.2017

	427.
	Улица Б.Иванкова, дом № 205
	Акт от 22.08.2017

	428.
	Улица Б.Иванкова, дом № 216 б
	Акт от 22.08.2017

	429.
	Улица Б.Иванкова, дом № 219
	Акт от 22.08.2017

	430.
	Улица Б.Иванкова, дом № 224
	Акт от 22.08.2017

	431.
	Улица Б.Иванкова, дом № 230
	Акт от 22.08.2017

	432.
	Улица Б.Иванкова, дом № 231
	Акт от 22.08.2017

	433.
	Улица Б.Иванкова, дом № 239
	Акт от 22.08.2017

	434.
	Улица Волжская, дом № 36
	Акт от 22.08.2017

	435.
	Улица Волжская, дом № 40
	Акт от 22.08.2017

	436.
	Улица Волжская, дом № 58
	Акт от 22.08.2017

	437.
	Улица Волжская, дом № 74
	Акт от 22.08.2017

	438.
	Улица Волжская, дом № 78
	Акт от 22.08.2017

	439.
	Улица Волжская, дом № 95 квартира 1
	Акт от 22.08.2017

	440.
	Улица Волжская, дом № 105
	Акт от 22.08.2017

	441.
	Улица Герцена, дом № 3
	Акт от 22.08.2017

	442.
	Улица Герцена, дом № 4
	Акт от 22.08.2017

	443.
	Улица Герцена, дом № 14
	Акт от 22.08.2017

	444.
	Улица Герцена, дом № 20
	Акт от 22.08.2017

	445.
	Улица Герцена, дом № 40
	Акт от 22.08.2017

	446.
	Улица Герцена, дом № 50
	Акт от 22.08.2017

	447.
	Улица Герцена, дом № 52
	Акт от 22.08.2017

	448.
	Улица Герцена, дом № 56
	Акт от 22.08.2017

	449.
	Улица Герцена, дом № 74
	Акт от 22.08.2017

	450.
	Улица Герцена, дом № 79а
	Акт от 22.08.2017

	451.
	Улица Герцена, дом № 81 квартира 1
	Акт от 22.08.2017

	452.
	Улица Герцена, дом № 82
	Акт от 22.08.2017

	453.
	Улица Герцена, дом № 84
	Акт от 22.08.2017

	454.
	Улица Герцена, дом № 89
	Акт от 22.08.2017

	455.
	Улица Герцена, дом № 94 квартира 2
	Акт от 22.08.2017

	456.
	Улица Герцена, дом № 96 квартира 1
	Акт от 22.08.2017

	457.
	Улица Герцена, дом № 106
	Акт от 22.08.2017

	458.
	Улица Глинки, дом № 17
	Акт от 22.08.2017

	459.
	Улица Глинки, дом № 18а
	Акт от 22.08.2017

	460.
	Улица Глинки, дом № 18 б
	Акт от 22.08.2017

	461.
	Улица Глинки, дом № 28
	Акт от 22.08.2017

	462.
	Проезд Гранитный, дом № 20
	Акт от 22.08.2017

	463.
	Проезд Гранитный, дом № 25
	Акт от 22.08.2017

	464.
	Проезд Дальний, дом № 4
	Акт от 22.08.2017

	465.
	Проезд Денисова, дом № 12
	Акт от 22.08.2017

	466.
	Улица Декабристов, дом № 13а
	Акт от 22.08.2017

	467.
	Улица Декабристов, дом № 18
	Акт от 22.08.2017

	468.
	Улица Декабристов, дом № 39
	Акт от 22.08.2017

	469.
	Улица Декабристов, дом № 84
	Акт от 22.08.2017

	470.
	Улица Декабристов, дом № 130
	Акт от 22.08.2017

	471.
	Улица Декабристов, дом № 153
	Акт от 22.08.2017

	472.
	Улица Декабристов, дом № 177
	Акт от 22.08.2017

	473.
	Улица Ермака, дом № 20
	Акт от 22.08.2017

	474.
	Переулок Желябова, дом № 6
	Акт от 22.08.2017

	475.
	Улица Западная, дом № 25
	Акт от 22.08.2017

	476.
	Улица Ипподромская, дом № 90
	Акт от 22.08.2017

	477.
	Улица Ипподромская, дом № 124
	Акт от 22.08.2017

	478.
	Улица Ипподромская, дом № 128
	Акт от 22.08.2017

	479.
	Улица Ипподромская, дом № 134а
	Акт от 22.08.2017

	480.
	Улица Ипподромская, дом № 136
	Акт от 22.08.2017

	481.
	Улица Ипподромская, дом № 162
	Акт от 22.08.2017

	482.
	Улица Ипподромская, дом № 181
	Акт от 22.08.2017

	483.
	Улица Ипподромская, дом № 236а
	Акт от 22.08.2017

	484.
	Улица Иртышская, дом № 14
	Акт от 22.08.2017

	485.
	Проезд Контурный, дом № 40 квартира 1
	Акт от 22.08.2017

	486.
	Улица Кулундинская, дом №  40
	Акт от 22.08.2017

	487.
	Улица Кутузова, дом № 12а
	Акт от 22.08.2017

	488.
	Улица Кутузова, дом № 20
	Акт от 22.08.2017

	489.
	Улица Кутузова, дом № 22
	Акт от 22.08.2017

	490.
	Улица Кутузова, дом № 52 квартира 1
	Акт от 22.08.2017

	491.
	Улица Лазо, дом № 6
	Акт от 22.08.2017

	492.
	Улица Ломоносова, дом № 110
	Акт от 22.08.2017

	493.
	Улица Ломоносова, дом № 173
	Акт от 22.08.2017

	494.
	Улица Ломоносова, дом № 190
	Акт от 22.08.2017

	495.
	Улица Магистральная, дом  № 37
	Акт от 22.08.2017

	496.
	Улица Мамонтова, дом № 25
	Акт от 22.08.2017

	497.
	Улица Мамонтова, дом № 28
	Акт от 22.08.2017

	498.
	Улица Мамонтова, дом № 29
	Акт от 22.08.2017

	499.
	Улица Мамонтова, дом № 38
	Акт от 22.08.2017

	500.
	Переулок Манежный, дом № 74а
	Акт от 22.08.2017

	501.
	Переулок Манежный, дом № 77а
	Акт от 22.08.2017

	502.
	Переулок Манежный, дом № 89а
	Акт от 22.08.2017

	503.
	Переулок Мельничный, дом № 129
	Акт от 22.08.2017

	504.
	Улица Менделеева, дом № 8 квартира 2
	Акт от 22.08.2017

	505.
	Улица Менделеева, дом № 13
	Акт от 22.08.2017

	506.
	Улица Мусоргского, дом № 3
	Акт от 22.08.2017

	507.
	Улица Мусоргского, дом № 6 б
	Акт от 22.08.2017

	508.
	Улица Мусоргского, дом № 8а
	Акт от 22.08.2017

	509.
	Улица Мусоргского, дом № 24а
	Акт от 22.08.2017

	510.
	Улица Нахимова, дом № 2
	Акт от 22.08.2017

	511.
	Тракт Новоегорьевский, дом №48а
	Акт от 22.08.2017

	512.
	Тракт Новоегорьевский, дом №76а
	Акт от 22.08.2017

	513.
	Улица Одесская, дом № 29а
	Акт от 22.08.2017

	514.
	Улица Огарева, дом № 11
	Акт от 22.08.2017

	515.
	Улица Огарева, дом № 19
	Акт от 22.08.2017

	516.
	Улица Павлова, дом № 2
	Акт от 22.08.2017

	517.
	Улица Павлова, дом № 11
	Акт от 22.08.2017

	518.
	Улица Павлова, дом № 14
	Акт от 22.08.2017

	519.
	Переулок Песочный, дом № 15
	Акт от 22.08.2017

	520.
	Переулок Песочный, дом № 54
	Акт от 22.08.2017

	521.
	Переулок Песочный, дом № 80
	Акт от 22.08.2017

	522.
	Переулок Песочный, дом № 81
	Акт от 22.08.2017

	523.
	Переулок Песочный, дом № 81а
	Акт от 22.08.2017

	524.
	Переулок Песочный, дом № 88
	Акт от 22.08.2017

	525.
	Переулок Песочный, дом № 94
	Акт от 22.08.2017

	526.
	Улица Полевая, дом № 4
	Акт от 22.08.2017

	527.
	Улица Полевая, дом № 88
	Акт от 22.08.2017

	528.
	Улица Полевая, дом № 90а
	Акт от 22.08.2017

	529.
	Улица Полевая, дом № 94
	Акт от 22.08.2017

	530.
	Улица Полевая, дом № 121а
	Акт от 22.08.2017

	531.
	Улица Полевая, дом № 122
	Акт от 22.08.2017

	532.
	Улица Полевая, дом № 129а
	Акт от 22.08.2017

	533.
	Улица Полевая, дом № 158а
	Акт от 22.08.2017

	534.
	Улица Полевая, дом № 200а
	Акт от 22.08.2017

	535.
	Улица Пугачева, дом № 27
	Акт от 22.08.2017

	536.
	Улица Пугачева, дом № 38
	Акт от 22.08.2017

	537.
	Улица Пугачева, дом № 41
	Акт от 22.08.2017

	538.
	Улица Пугачева, дом № 48
	Акт от 22.08.2017

	539.
	Улица Пугачева, дом № 75
	Акт от 22.08.2017

	540.
	Улица Пугачева, дом № 84
	Акт от 22.08.2017

	541.
	Переулок Станционный, дом № 50а
	Акт от 22.08.2017

	542.
	Переулок Станционный, дом № 115 квартира 5
	Акт от 22.08.2017

	543.
	Улица Степана Разина, дом № 4а
	Акт от 22.08.2017

	544.
	Улица Степана Разина, дом № 7
	Акт от 22.08.2017

	545.
	Улица Степана Разина, дом № 17
	Акт от 22.08.2017

	546.
	Улица Степана Разина, дом № 30
	Акт от 22.08.2017

	547.
	Улица Степана Разина, дом № 32
	Акт от 22.08.2017

	548.
	Улица Степана Разина, дом № 37
	Акт от 22.08.2017

	549.
	Улица Степана Разина, дом № 50
	Акт от 22.08.2017

	550.
	Улица Степана Разина, дом № 89 квартира 1
	Акт от 22.08.2017

	551.
	Улица Степана Разина, дом № 93 квартира 4
	Акт от 22.08.2017

	552.
	Улица Степана Разина, дом № 148
	Акт от 22.08.2017

	553.
	Улица Суворова, дом № 24
	Акт от 22.08.2017

	554.
	Улица Фурманова, дом № 4
	Акт от 22.08.2017

	555.
	Улица Фурманова, дом № 5
	Акт от 22.08.2017

	556.
	Улица Фурманова, дом № 13
	Акт от 22.08.2017

	557.
	Улица Фурманова, дом № 17
	Акт от 22.08.2017

	558.
	Улица Циолковского, дом № 36
	Акт от 22.08.2017

	559.
	Улица Чаплыгина, дом № 9
	Акт от 22.08.2017

	560.
	Улица Чаплыгина, дом № 10
	Акт от 22.08.2017

	561.
	Улица Чарышская, дом № 13
	Акт от 22.08.2017

	562.
	Улица Чернышевского, дом № 48
	Акт от 22.08.2017

	563.
	Улица Шевченко, дом № 79
	Акт от 22.08.2017

	564.
	Улица Шишкина, дом № 4
	Акт от 22.08.2017

                                                                                                                            ».

   3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Глава  Администрации

города Рубцовска                                                                              Д.З. Фельдман